债券代码:152093.SH

债券代码:1980026.IB

债券代码:152365.SH

债券代码:1980397.IB

债券代码:152512.SH

债券代码:2080171.IB

债券简称:PR 栾川 01 债券简称:19 栾川债 01 债券简称:PR 栾川 02 债券简称:19 栾川债 02

债券简称:20 栾川 01

债券简称:20 栾川债 01

# 栾川县天业投资有限公司 关于变更信息披露事务负责人的公告

因本公司人事调整,公司信息披露事务负责人发生变更,具体变更如下:

#### 一、基本情况

## (一) 原信息披露事务负责人基本情况

姓名	董良晓
职位	监事

董良晓, 男, 原公司信息披露事务负责人、监事

#### (二)新任人员安排及基本情况

姓名	刘伊璞
职位	董事
电话	0379-66816336
传真	0379-66816336
电子邮件	tyzcbgs@163.com
联系地址	河南省栾川县城兴华中路财政局综合楼六楼

刘伊璞, 男, 汉族, 1991年2月出生, 栾川县栾川乡人, 2014年6月参加工作。2014年6月至2019年5月在栾川县道路运输管理局工作, 2019年5月至2021年11月在栾川县交通投资有限公司工作, 2021年11月至今在栾川县天业投资有限公司任职, 现任栾川县天业投资有限公司董事。

# 二、影响分析

本次公司信息披露事务负责人变更为公司正常人事变动,不会对本公司日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响;此次变动对董事会、监事会或其他内部决策机构决策有效性不产生重大影响。

## 三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时,并将按照银行间债券市场相关自律规则的规定,履行后续相关信息披露义务。

特此公告!

(以下无正文)

(本页无正文,为《栾川县天业投资有限公司关于变更信息披露事务负责人 的公告》之盖章页)

